
Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

1/2 

 Statutární město Brno 

 Městská část Brno-střed 

 Odbor životního prostředí Úřadu městské části 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná v otevřeném řízení v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 
odstavec (3), § 15, § 26, § 52 písmeno b) a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen 
„Zákon“) s názvem: 

 „Revitalizace vnitrobloku Bayerova Botanická“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

DODATEČNÉ INFORMACE ZADAVATELE 
K PROJEKTU 

Zadavatel z důvodu krácení finančních prostředků na výše uvedenou veřejnou zakázku byl 
nucen z textové a výkresové části PROJEKTU vypustit následující stavební objekty a části: 

1. SO 101 – Komunikace, zpevněné plochy  

V tomto objektu byly z předmětu této veřejné zakázky vypuštěny malá kruhová ploška se 
stoličkami u vchodu do bytových domů, mlatová tělocvična v zadním traktu u garáží a menší 
chodník směřující z oválu ke garážím. 

2. SO 301.1 – Vodovod v Dřevařské 

Tento objekt byl zadán k realizaci samostatně a není předmětem této veřejné zakázky. 

3. SO 302 – Vodovodní přípojka a rozvod 

V tomto objektu byly z předmětu této veřejné zakázky vypuštěny vodovodní zásuvky. 

4. SO 401.1 – Příprava chráničky VO v ulici Dřevařská 

Tento objekt byl zadán k realizaci samostatně a není předmětem této veřejné zakázky. 

5. SO 801.2 Vegetační úpravy – keře; SO 801.3 Vegetační úpravy – trávníky; SO 801.4 
Vegetační úpravy – trávníkové výsadby 

U těchto objektů byly z předmětu této veřejné zakázky vypuštěny záhony 1,2,3,4 a 5, jejich 
plocha bude pouze zatravněna a připravena pro možné výsadby. U těchto záhonů ani 
nebude instalován ochranný plůtek.  

VÁŠ DOPIS Č. J.:  

ZE DNE:  

 NAŠE Č. J.: MCBS/2023/0110108/HRNZ 

K PODÁNÍ:  

SPIS. ZN.: 3100/MCBS/2023/0110078/2 

  
VYŘIZUJE: Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

PRACOVIŠTĚ: Měnínská 4, 601 92 Brno 

 TELEFON: 542 526 157 

  
DATUM: 26.06.2023 

 

 

 

   



Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

2/2 

U zadního záhonu Z9 nebude provedena výsadba, záhon bude pouze připraven k následné 
výsadbě a bude u něj instalován ochranný plůtek. 

U záhonu Z10 nebude provedena celá výsadba, bude provedena pouze výsadba habrů 
(Carpinus betullus).   

6. SO 802 – Mobiliář 

V tomto objektu byly z předmětu této veřejné zakázky vypuštěny některé lavičky, koše a herní 
prvky. 

Všechny výše uvedené změny byly projektantem zapracovány do položkových 
výkazů výměr, které tvoří součást PROJEKTU a které budou účastníky zadávacího 
řízení oceněny v plném rozsahu. 
 

 

Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

Vedoucí Odboru životního prostředí 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY        

NA VĚDOMÍ   


		2023-06-27T09:44:14+0200
	Mgr. Zbyněk Hrnčíř ae62c97198173c0daa99c21f471118bd15d063a2




